[image: image1.jpg]

Совет депутатов
муниципального образования

Кинзельский сельсовет

Красногвардейского района

Оренбургской области

четвертого созыва

с. Кинзелька

РЕШЕНИЕ

Принято Советом депутатов                                               25 сентября 2020 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 23 сентября 2015 года № 2/3 «Об утверждении Порядка избрания главы муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области из числа кандидатур, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 23 сентября 2015 года № 2/3 «Об утверждении Порядка избрания главы муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области из числа кандидатур, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса», изложив пункт 5 Приложения к решению в следующей редакции:
«5. Процедуре избрания главы сельсовета на заседании Совета депутатов может предшествовать выступление каждого кандидата с докладом о программе (концепции) развития муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области в соответствии с регламентом заседания.

После выступления кандидата депутаты вправе задавать вопросы.».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кинзельский сельсовет в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель Совета депутатов
	                                  Т.Н. Юрко

	Глава сельсовета
	Г.Н. Работягов

25 сентября 2020 года № 2/5